М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  6 9 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Марий Эл

ЛЕБЕДЕВОЙ  Людмиле  Олеговне  –  студентке  государственного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Училище олимпийского резерва» (легкая атлетика)

МАРСОВОЙ  Елене  Петровне  –  программисту  федерального
государственного  образовательного  учреждения  среднего
профессионального   образования  «Марийский  радиомеханический
техникум» (легкая атлетика)

СЕЛЮНИНОЙ  Анастасии  Андреевне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва  по
спортивной гимнастике» (гимнастика спортивная)

СМИРНОВУ  Павлу  Михайловичу  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва  по
греко-римской борьбе и гребле» (греко-римская борьба).

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»